
Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96347373
jff)

Arbeitsschein-Nr. 20170927-2

Kunde: 1Stadt- und Kreis-Sparkasse Darmstadt Bauorganisation Projekt-Nr: 1P64283003.008

Straße: 1Hügelstr. 22 Kunden-Nr: 1 K64283004

Ausführungs-Termin:Ort: 164283 Darmstadt

MI 27.09.2017

MI 27.09.2017

MI 27.09.2017

Frau Gabriele Philipps Telefon :06151-2816-100 482

Auftrag: ISchrebtische und Möbel Transportieren 00:00

Notizen:
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Kunde bzw.
Auftraaaeber

Mit- I Arbeitszeit
arbeiter Beainn I Ende

vertretungsberechtige
UnterschriftDatum

TS 1-1000 \--12'LO27.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

T8 = Sökmen,Ta~n
Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.
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Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.


